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                   Republika e Kosovës - Republika Kosovo -  Republic of Kosova

Komuna e  Obiliqit - Opśtina Obilić - Municipality Obiliq
Drejtoria për Ekonomi, Financa dhe Zhvillim
	Datë/Data/Date
	10.04.2025

	Për/ Za/To
	Zarife Behluli-Drejtore për EFZH

	Nga/ Od/From
	Flaka Hashani – Zyrtare çertifikuese

	Tema/Subjekat/Subjeckt:

	Raporti i subvencioneve i ndarë në baza gjinore për periudhën    Janar - Mars 2025



Raporti i subvencioneve nga Drejtoria e Arsimit për periudhën Janar - Mars

	Subvencionet e ndara në baza gjinore
	Numri i perfituesëve
	Shuma

	Vajza/Gra
	582
	136,340.66 €

	Djem/Burra
	432
	  94,129.34 €



Vlera totale e subvencionuar nga DKA : 230,470.00 €.



Raporti i Subvencioneve nga Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenje Sociale për periudhen Janar-Mars
1. Pagesë për entitetet jopublike në vlerë prej: 20,800.00 € për Islamic Relief Kosova(Marreveshja me Nr. me nr. II-1804 e dt. 22.12.2022

2. [bookmark: _GoBack]Subvencione për për nëna lehona :
101 përfituese të gjinisë femërore  = 15,600.00 €
23 përfitues të gjinisë mashkullore = 3,600.00 €
 
       3 . Subvencione për personat me sëmundje kronike:
              134 përfitues të gjinisë femërore   = 27,900.00 €
92 ërfitues të gjinisë mashkullore  = 18,650.00 €

4. Familja Strehuese - 400 €- 

Vlera totale e subvencionuar nga DSHMS : 86,950.00 €.



Raporti i Subvencioneve nga Drejtoria për Bujqësi për periudhën Janar-Mars


1. Pagesë për entitetet jopublike në vlerë prej: 47,688.00€ për Islamic Relief Kosova
2. Pagesë për Iber Lepenci vlera: 37,611.20 €
Vlera totale e subvencionuar nga DBZHR 85,299.20€.

Raporti i Subvencioneve nga DSHPE për periudhën Janar-Mars

	Subvencionet e ndara në baza gjinore
	Numri i perfituesëve
	Shuma

	Vajza/Gra
	2
	3,600.00€

	Djem/Burra
	3
	3,500.00 €



Pagese per Shpenzimet e varrimit – Bashkesia Islame: 3,685.00€
Vlera totale e pagesave nga DSHPE: 10,785.00€
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